Edital nº 167/2012

RESULTADO DO EDITAL 136/2012

Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado do Processo de Seleção para Admissão Docente,

para provimento do Cargo de Professor Doutor, para o Programa de Pós-Graduação em

Educação (PPGE, Mestrado Acadêmico), por ordem de classificação, conforme Edital

136/2012, a saber:

Nome do Candidato Pontuação

Fábia Liliã Luciano 6,48

Art. 1º - Considerando o item 8.5 do Edital 136/12, o candidato não está habilitado para

o preenchimento das vagas existentes.

Lages, 05 de dezembro de 2012

Juliano Augusto Nascimento Leite

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação